La altura total de los cuatro niveles son doce metros de profundidad y de tres metros de altura 

c/u de los cuatro niveles en total de los sótanos. Cuyas dimensiones de los 4 sótanos de 

estacionamientos son aproximadamente 207 estacionamientos. 

La cantidad de material a remover. Dieciocho mil metros cúbicos (18,000m3), de material a 

remover por nivel, con un total de 72,000 m3 de material a remover en cuatro (4) niveles).  

La disposición final del material excavado. Este material excavado será manejado y dispuesto 

en el lugar conocido del proyecto Inmobiliario en desarrollo: